
UCHWAŁA NR XV/182/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbrosławice na rok 2016

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2015 r., poz.1515 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 513  późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów budżetu Gminy Zbrosławice na rok 2016 o kwotę 1.200,00 zł:

Dział Źródła dochodów Zwiększenia
I. Dochody związane z realizacją zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego 1 200,00

DOCHODY WŁASNE 1 200,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 200,00

dochody bieżące 1 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

-

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 200,00
RAZEM DOCHODY: 1 200,00

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków budżetu Gminy Zbrosławice na rok 2016 o kwotę 1.200,00 zł:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia
Zadania własne 1 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 200,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 200,00

WYDATKI BIEŻĄCE 1 200,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00

RAZEM WYDATKI 1 200,00

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

Id: BD3C3074-252F-41A0-8CB4-E623D61E5438. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: BD3C3074-252F-41A0-8CB4-E623D61E5438. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała zakłada zwiększenie strony dochodowej i wydatkowej budżetu w dziele 854 -

Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 1.200,00 zł w

związku z oświadczeniem przedłożonym przez osobę fizyczną - darczyńcę w zakresie zobowiązania do

przekazania na rzecz Gminy Zbrosławice darowizny pieniężnej w w/w kwocie, w tym:

- w kwocie 1.200,00 zł w ratach po 200,00 zł w miesiącach od stycznia do czerwca, tj. w każdym miesiącu

2 nagrody po 50,00 zł dla uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej w Ziemięcicach oraz 2 nagrody

po 50,00 zł dla uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej w Przezchlebiu. W związku z

powyższym, zwiększa się plan dochodów budżetu w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza,

rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów, z tytułu darowizny, na kwotę 1.200,00 zł oraz zwiększa

się plan wydatków budżetu w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415 - Pomoc

materialna dla uczniów o tę samą kwotę z przeznaczeniem na wypłatę nagród dla uczniów szkół, o których

mowa w oświadczeniu darczyńcy.

Id: BD3C3074-252F-41A0-8CB4-E623D61E5438. Podpisany Strona 1




